定于上述投标文件上传截止的同一时间（同投标截止时间、预约截止

时间）在苏州市吴江区公共资源交易中心三楼开标室（地址：苏州市

吴江区开平路 998号，吴江大厦东侧）对收到的投标文件第一个信封

（商务及技术文件）公开电子开标。投标人应在投标文件解密截止时

间前完成投标文件的解密。因投标人自身原因造成的投标文件上传或

解密失败，造成的任何后果由各投标人自行承担。确定通过第一个信

封详细评审的投标人（即入围第二个信封开标的投标人）后，招标人

（招标代理）对第二个信封电子投标文件进行批量解密。

（5）最高投标限价（大写）陆佰伍拾万零贰拾柒元叁角（¥6500027.3

0）。

（6）网上预约资料应确保真实，否则由此带来的后果由投标人自行承

担；投标申请人网上预约中若对系统操作有咨询事宜，可联系江苏百

盛信息科技股份有限公司，联系电话 400-6666-101。

（7）未在江苏省公路水路建设市场信用信息服务系统中建立信用档案

的投标申请人应及时注册建立信用档案。

（8）投标申请人在江苏省公路水路建设市场信用信息服务系统中内容

的备案或更新，应遵照《省交通运输厅关于江苏省公路水路建设市场

信用信息服务系统有关功能使用要求和从业单位信息备案规则的公